OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA
TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,
TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,
FMABHOIO AIMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA 10XOOOB BIOKETA

Ha 1mas2018r.

"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens GloMKeTHbIX CPeacTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOpP AOX0AO0B GloxeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (PUHAHCUMPOBAHUS

neduuuta Grompxketa
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsyHas,KBapTanbHasi, rogoBas

Eavnnua navepenus: py6.

AgmumHucTpaums TonBYMCKOro CenbCKOro noceneHns

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MyHuumnansHoro obpasoBaHus "TonByinckoe cenbckoe nocenexHme"

no OKTMO

1. Joxoabl GrogkeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.05.2018

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrogKeTHOW Knaccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE

VcnonHeHo

GroKeTHbIe yepe3 prHaHCOBble
HasHayeHus! opraHbl

yepes H6aHkoBckue
cyeTa

HeKaccoBble
onepauuu

utoro

HewncnonHeHHble
HasHavyeHus

1

3

4 5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

10 356 288,00 2844 001,33

- 2844 001,33

x

B TOM 4uncne:

Hanor Ha goxoabl usnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEeHNeM
[0XOZ10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cuMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsmn 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickort Peaepaumm
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909 1010201001 1000 110

550 000,00 215 029,69

- 215 029,69

334 970,31

Hanor Ha goxoabl pusnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHNEM
[0XOZ10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cyMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimn 227, 2271 n 228 Hanorosoro
kopgekca Poccuiickoit depepaumm (newu
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

909 1010201001 2100 110

8 000,00 4324,68

- 4324,68

3675,32

Hanor Ha foxoabl dmanyeckux nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHWUKOM KOTOPbIX SIBNSiETCS
HasoroBbIi areHT, 3a UCKITYEHNUEM
[0XO[0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
vcuucreHve 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBASIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtatbsamu 227, 2271 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickont Peagepaumm (Cymmbl
[AEeHeXHbIX B3bICKaHUI (LUTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909 1010201001 3000 110

- 6 390,90

- 6 390,90

Hanor Ha goxoabl usnyeckux nuy ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX ABMAETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEeHNEM
[0XOZ10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cyMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
ctaTtbsmn 227, 2271 n 228 Hanorosoro

kopgekca Poccuiickoit depepaumm (npoyne

NOCTYNNEHNs1)

909 1010201001 4000 110

2 000,00 -0,01

- -0,01

2000,01




[loxoapl OT ynnaThbl aKuu3os Ha
[Av3enbHoe TONNMBO, Nognexalyue
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamm
cybbekToB Poccuiickon ®egepaumnm n
MECTHBIMU BLOAXKETaMU C y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLMPOBaHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
GrooxeTbl

909

1030223001

0000

110

740 000,00

275 813,43

275 813,43

464 186,57

[loxofpl OT ynnaTbl akUM30B Ha MOTOPHbIE
mMacna Ans AM3enbHbIX U (Mnu)
Kap6lopaTOPHbIX (MHXEKTOPHbIX)
fAsuratenen, nognexatiime
pacnpefenexuio mexay GomxketTamu
cybbekToB Poccuiickon deaepaumnmv n
MeCTHbIMU GlokeTamm ¢ y4eTom
yCTaHOBMEHHbIX AndepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
6lomKeThbl

909

1030224001

0000

110

6 000,00

1988,20

1988,20

4 011,80

[loxoapl OT ynnaTbl akLM3oB Ha
aBTOMOBUNLHLI GeH3WH, Nnoanexaluve
pacnpefenexuio mexay GomxkeTamu
cybbekToB Poccuiickon deaepaumnmv n
MeCTHbIMU GlokeTamm ¢ y4eTom
yCTaHOBEHHbIX AndepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHUI B MECTHbIE
GlomKeThbl

909

1030225001

0000

110

1156 000,00

431 100,75

431 100,75

724 899,25

[loxoapl OT ynnaThbl aKuu3os Ha
NPSIMOTOHHbI B6EH3MH, nognexalune
pacnpegeneHnuio mexay Gropxetamm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHBIMU BLOAXKETaMU C y4eTOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIIEHWI B MECTHbIE
BrooxeTbl

909

1030226001

0000

110

1.000,00

-60 002,32

-60 002,32

61 002,32

EAvHbI cenbCKoX03AMCTBEHHbIN Hanor
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

60 000,00

2 546,40

2 546,40

57 453,60

Harnor Ha nmyLLecTBO husnyeckux nu,
B3VMaeMblii N0 CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCkx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe No OTMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

27 000,00

927,12

927,12

26 072,88

Hanor Ha nmyLLecTBO hnanyeckmnx nu,
B3MMaeMbli MO CTaBkam, MPUMEHSIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKmnx
nocerneHuii (MeHn No COOTBETCTBYOLLLEMY
nnarvexy)

909

1060103010

2100

110

177,02

177,02

3emMenbHbIN Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJoMMKa U
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

250 000,00

243 096,44

243 096,44

6 903,56

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYEeCcKnX N,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKmnx
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJoMMKa U
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no OTMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

210 000,00

157 269,27

157 269,27

52730,73

3emMenbHbIN Hanor ¢ U3NYeCcKnX nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKmnx
nocerneHuii (MeHn No COOTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

909

1060604310

2100

110

325,61

325,61
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[loxoapl OT cAauM B apeHay UMYLLECTBa,
HaxopsLLerocs B onepaTvBHOM
yrnpaBrieHn OpraHoB ynpaBneHust
CernbCKUX NOCENeHN U Co3AaHHbIX UMW
yypexaeHui (3a UCKMoYeHnem
MMyLLLECTBA MyHULMNAbHbIX GIOIKETHBIX
1 aBTOHOMHbIX y4pexXaeHunin)

909

1110503510

0000

120

10 000,00

10 000,00

[loxonpl OT cAauM B apeHay UMYLLECTBa,
COCTaBMAIOLLETO Ka3Hy CenbCKUX
nocerneHunii (3a UCKIYeHNeM 3eMernbHbIX
y4acTKoB)

909

1110507510

0000

120

120 000,00

120 000,00

Mpoune NocTynneHns oT NCrosb30BaHUs
MMyLLeCTBa, HaXoAsILLEerocs B
COBCTBEHHOCTU CeNnbCKNX MoceneHni (3a
UCKMIOYEHNEM UMYLLLeCTBa
MYHULMNANbHBIX GIOIKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, @ TaKkke
MMYLLLECTBa MyHULIMNANbHBIX YHUTaPHBIX
npeanpusiTuin, B TOM YMCHE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

530 000,00

153 119,15

153 119,15

376 880,85

Mpoyne fgoxoAbl OT OKa3aHUs NNaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyatensimv cpeacTs
6I0PKETOB CENbCKNX NOCENEeHNN

909

1130199510

0000

130

60 000,00

60 000,00

JoTauuu BrogxeTam Cenbcknx noceneHni
Ha BblpaBHMBaHWe 6logXeTHOW
obecneyeHHoCTH

909

2021500110

0000

151

2004 000,00

803 000,00

803 000,00

1201 000,00

Mpoune cybecuaum GrogkeTam cenbCkux
noceneHnn

909

2022999910

0000

151

2734 319,00

2734 319,00

Cy6BeHLuM blogxeTaM cenbCknx
NoCeneHuit Ha BbINOMHEHNE
nepefaBaemblx NONHOMOYUI CyGHLEKTOB
Poccuiickon denepaummn

909

2023002410

0000

151

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbCkux
nocerneHunit Ha ocyLLecTBrieHne
NEepBUYHOTO BOMHCKOIO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, A€ OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMUCCapuaThbl

909

2023511810

0000

151

89 000,00

32 095,00

32 095,00

56 905,00

MexGtoagxkeTHble TpaHcthepTbl,
nepeaaBaeMble GlOfKeTaM CEMNbCKUX
noceneHuin n3 61oKeToB MyHULIMNANbHbLIX
palnioHOB Ha OCYLLECTBNIEHUE YacTu
NOMHOMOYMIA NO PELLEHNIO BONPOCOB
MECTHOrO 3Ha4Y€HUs1 B COOTBETCTBUM C
3aKMI0YEHHbIMW COornalleHnsiMm

909

2024001410

0000

151

1243 000,00

414 332,00

414 332,00

828 668,00

Mex6rogxeTHble TpaHCHEPThI,
nepefaBaemble GroakeTaM Cenbekux
noceneHuit Ans KoMneHcaumm
[OMONHUTENBHBIX PACXOAO0B, BO3HUKLLUX B
peaynbTaTte peLleHuit, NPUHSATBIX
opraHamu Bnactu Apyroro ypoBHsi

909

2024516010

0000

151

40 000,00

40 000,00

Mpoune Mex6romKeTHbIE TpaHchepThl,
nepefaBaemble GroaKeTaM Cenbekux
noceneHui

909

2024999910

0000

151

428 969,00

160 468,00

160 468,00

268 501,00

MocTynneHusi T AEHEXHbIX
NOXXepTBOBaHUIN, NPeoCTaBnsieMblX
hU3MYECKUMU NUL@MM NonyYaTensm
cpencTB GIOPKETOB CEMNbCKUX NMoceneHumn

909

2070502010

0000

180

40 000,00

40 000,00

Mpoune 6e3Bo3Me3aHbIe NOCTYMNNEHUS B
6104XKETbl CeNbCKMX NOCeNneHui

909

2070503010

0000

180

45 000,00

45 000,00
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2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro
cofiepXXaHus 1 UHble BbINnaTbl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
H Kon Kopn pacxopa yTSBep)K‘ueHHb'e JIumuTbl GrooXKeTHbIX no nUMUTam
avmMeHoBaHWe nokasarens cTpo- 0 BloIKETHOM KNaCCHIKALIM HOPKETHBIE 06S3aTENbCTE yepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKoBCKkMe HekaccoBble ATOro 110 ACCHTHOBAHUSM BHOIKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obs3atenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 61o0xeTa — Bcero 200 X 10 369 629,00 10 080 629,00 2614 127,67 2614 127,67 7 755 501,33 7 541 716,85

B TOM yucne:

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0102 29C00 12030 121 557 300,00 557 300,00 252 796,90 252 796,90 304 503,10 304 503,10

B3aHocbl no ob6s3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 909 0102 29C00 12030 129 168 300,00 168 300,00 61476,13 61476,13 106 823,87 106 823,87

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0102 29C00 43170 121 36 860,00 36 860,00 13 945,00 13 945,00 22 915,00 22 915,00

B3Hocbl no obs3atensHOMYy coLmansHoOMYy 909 0102 29C00 43170 129 11 132,00 11 132,00 505,00 505,00 10 627,00 10 627,00

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOrO

COAEPKaHWS U UHble BbIMnaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 12040 121 329 951,00 329 951,00 207 953,23 207 953,23 121 997,77 121 997,77

B3aHocbl no obs3atensHOMYy coLmanbHOMY 909 0104 29C00 12040 129 125 700,00 125 700,00 67 837,82 67 837,82 57 862,18 57 862,18

CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B ccepe 909 0104 29C00 12040 242 73 700,00 73 700,00 27 140,38 27 140,38 46 559,62 46 559,62

VNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHONOrni

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0104 29C00 12040 244 112 400,00 112 400,00 18 896,27 18 896,27 93 503,73 93 503,73

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0104 29C00 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 43170 121 12 143,00 12 143,00 7 755,00 7 755,00 4 388,00 4 388,00

B3Hocbl no obs3aTensHOMY coumansHoOMYy 909 0104 29C00 43170 129 2 341,00 2 341,00 2 341,00 2 341,00 - -

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 45210 121 118 000,00 118 000,00 - - 118 000,00 118 000,00

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B cepe 909 0104 29C00 45210 242 80 600,00 80 600,00 28 822,00 28 822,00 51 778,00 51 778,00

MNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNiA

WHble Mex6lomKeTHbIe TpaHcepThbl 909 0104 29C00 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0104 29C00 S3170 121 9 049,00 9 049,00 - - 9 049,00 9 049,00

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0113 29000 70920 244 128 000,00 128 000,00 24 232,96 24 232,96 103 767,04 103 767,04

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Ynnara Hanora Ha VMyLLEecTBO 909 0113 29000 70920 851 4 500,00 4 500,00 2110,00 2110,00 2 390,00 2 390,00

opraHu3aumin U 3eMenbHOro Hamnora

Ynnata npo4ux Hanoros, C6OpPOB 1 UHbIX 909 0113 29000 70920 853 101 200,00 101 200,00 51 189,64 51 189,64 50 010,36 50 010,36

nnarexe

doHpA onnatebl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 909 0203 29000 51180 121 70 000,00 70 000,00 23 587,20 23 587,20 46 412,80 46 412,80

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMy 909 0203 29000 51180 129 19 000,00 19 000,00 8 506,82 8 506,82 10 493,18 10 493,18

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0314 29000 72470 244 3 200,00 3 200,00 - - 3200,00 3200,00

[ANS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 909 0401 29002 77020 121 35 176,00 35 176,00 - - 35 176,00 35 176,00

B3aHocbl no obs3atensHOMYy coLmansHoOMY 909 0401 29002 77020 129 4 824,00 4 824,00 - - 4 824,00 4 824,00
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lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INSi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

909

0409

29000

43180

244

1800 000,00

1800 000,00

1800 000,00

1800 000,00

BropgxeTHble HBECTULMM B OBBEKTBI
rocyjapCTBeHHoO COBGCTBEHHOCTM
GIOMKETHBIM YUPEeXAEHUSIM B pamkax
rocyfjJapCTBeHHOro 060pOHHOTO 3akasa

909

0409

29000

70520

114

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[Nsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

909

0409

29000

70530

244

1616 341,00

1616 341,00

704 078,73

704 078,73

912 262,27

912 262,27

Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYX[

909

0501

29000

45210

244

323 400,00

323 400,00

39 985,50

39 985,50

283 414,50

283 414,50

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

909

0501

29000

73530

244

21 302,00

21 302,00

21 302,00

21 302,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYXA

909

0502

29000

45210

244

200 000,00

200 000,00

20 019,15

20 019,15

179 980,85

179 980,85

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

909

0503

29000

76030

244

66 167,39

66 167,39

66 167,39

66 167,39

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYX[

909

0503

29000

76050

244

20 500,00

20 500,00

8 897,00

8 897,00

11 603,00

11 603,00

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI

909

0801

29000

24400

111

509 279,00

509 279,00

104 473,91

104 473,91

404 805,09

404 805,09

B3Hocbl N0 06s13aTenbHOMY coLanbHoOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINnaThl No onnarte
TpyAa paboTHUKOB W UHbIE BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexaeHui

909

0801

29000

24400

119

166 000,00

166 000,00

51 312,30

51 312,30

114 687,70

114 687,70

Bakynka ToBapoB, paboT, ycnyr B ccepe
MH(OPMALIMOHHO-KOMMYHVKALIMOHHBIX
TEXHOMOTNiA

909

0801

29000

24400

242

3700,00

3700,00

873,69

873,69

2826,31

2826,31

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[Nsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

909

0801

29000

24400

244

873 530,61

873 530,61

566 486,70

566 486,70

307 043,91

307 043,91

YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO
opraHv3aumii U 3eMerbHOro Harnora

909

0801

29000

24400

7 300,00

7 300,00

2310,00

2310,00

4990,00

4990,00

Ynnarta npouux Hanoros, C6OpoB 1 UHbIX
nnarexen

909

0801

29000

24400

853

200,00

200,00

70,40

70,40

129,60

129,60

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[ANs roCyAapCTBEHHbIX HYX[

909

0801

29000

43140

244

934 319,00

934 319,00

934 319,00

934 319,00

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI

909

0801

29000

43250

111

281 485,00

281 485,00

86 412,00

86 412,00

195 073,00

195 073,00

B3Hocbl N0 06s13aTenbHOMY coLanbHoOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINnaThl Mo onnarte
TpyAa paboTHUKOB W UHbIE BbIMNATHI
paboTHMKaM yupexaeHui

909

0801

29000

43250

119

85 008,00

85 008,00

42 631,00

42 631,00

42 377,00

42 377,00

®oHA onnatbl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI

909

0801

29000

45210

111

172 000,00

172 000,00

71660,00

71 660,00

100 340,00

100 340,00

B3Hocbl no obs3aTensHOMY coumansHoOMY
CTpaxoBaHWIo Ha BbINNaTbl Mo onnare
TpyAa paBGOTHVKOB U WHbIE BbINNaThI
paboTHMKaM yupexaeHui

909

0801

29000

45210

119

52 000,00

52 000,00

17 304,42

17 304,42

34 695,58

34 695,58

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

909

0801

29000

45210

244

297 000,00

297 000,00

297 000,00

297 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYX[

909

0801

29000

S$3140

244

265 000,00

265 000,00

265 000,00

265 000,00

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI

909

0801

29000

S3250

111

40 721,00

40 721,00

40 721,00

40 721,00

Mocobus n komneHcauum No nNyGANYHbLIM
HOpMaTKBHBLIM 06si3aTenbLCTBaM

909

1001

29000

89210

313

289 000,00

75 215,52

75 215,52

213784,48

PesynbTaT ucnonHeHus Giompxeta
(aedpvumt / npodonumT )

450

229 873,66

229 873,66




®dopma 0503127, c. 6
3. UcTouHuKkn cbmHaHcupoBaHua geduumTa 6rogxeTa

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HanmeHosaHwe nokasarens CTpo- Koa MCTquMKaﬁMHaHCMpOBaHMH GromkeTHbIe Yepes prHaHCOBbIE Yepe3s HaHkoBCkue HEeKaccoBble HasHaveHuns
no GioakeTHOW knaccudukaumm uToro
Kn HasHaYeHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm prHaHcMpoBaHust 500 x - -229 873,66 - - -229 873,66 -
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHUKW BHYTPEHHENO 520 x - - - - - -
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa
U3 HUX:
WCTOYHWKM BHELUHEro 620 x - - - - - -
hrHaHcpoBaHus BrogxeTa
U3 HUX:
M3ameHeHne ocTaTkoB CpeacTB 700 x - x - - - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeACTB 710 X - x - - - x
- x - - - x
YMeHbLLIeHNe o0CTaTKoB CpeacTs 720 X - x - - - x
- x - - - x
M3ameHeHve ocTaTkoB Nno pacyetam 800 x x -229 873,66 - - -229 873,66 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MeHeHMe oCcTaTKoB Mo pacyeTam 810 x X -229 873,66 - X -229 873,66 X
C OpraHamu, opraHu3yroLumm
ncnonHeHune 6}0,Cl,>KeTa
(cTp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -2 845 486,24 - x -2 845 486,24 x
(nebeToBbIN OCcTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pacveToB 812 x x 2615612,58 - x 2615612,58 x
(KpeaAMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB Nno BHYTpeHHUM | 820 x x x - - - x
pacyeTam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBEenu4eHne ocTaTkoB 821 x x x - - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNE OCTaTKOB 822 x x x - - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam

Pykosogutens T.MN. Boposckas PykosoauTens (MHaHCOBO-
(nopnuce) (paciwneposka noannck) 3KOHOMUYECKOMN CNYXObI H.B. MopoxoBsuk
(noanwuce) m
naBHbI Gyxrantep H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclundpoBka noanucu)
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